
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO YE DECRETOS 

N 

LAPLATA ? 5 ENF 2099 FOLIO 00000408 Y y El i " LUZ 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Voluntariado, por la cual soíicita la 
designación de personas para el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 
Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 
Por ello; 

g.x 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Designar a partir del 1* de enero de 2023 y hasta el 31 de diciembre del 
mismo año, para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada 
caso se indica, en la Dirección de Voluntariado de la Dirección General de Vinculación 

Comunitaria, dependiente de la Secretaría General, a las personas que a continuación se 
mencionan: 

LEGAJO APELLIDOS Y NOMBRES DNI TALLER HS. 

315303  |BALBERD! Karina Elizabeth 28.068.092 PLASTICA 43 

315385 — [BUSTOS MARIÑOS Flor de Fátima 36.786.931 COMPUTACION 44 

315087 |CORNO Canela 34.296.009 TEATRO 10 

COLANTONI POSSE María Victoria 20.795.827 | APOYO ESCOLAR 7 

315179 |DELLE VILLE Roxana Alejandra 34.737.385 MAQUILLAJE 15 

315386 |PEREZ María A|ejatnxdra 22.262.084 MANUALIDADES 19 

315613 |TUESTA MOLERO Asunta Isabel 94.153.540 | APOYO ESCOLAR 7 

316282 |VERON CHESANI Martina Guadalupe 44.935.445 | APOYO ESCOLAR 7 

Ya 

ARTIÍCULO 29: El presente decre 
Coordinación Municipal.- El 

Í£/ 
=7 

,Ídar_._ál Boletín Mu¿¡cipal y archivar.- 

— 
! 

0296


